Về hoạt động nghiên cứu thực tế: Trong năm, Trường tiếp tục phối hợp với các địa phương, đơn vị trong thực hiện Đề án đưa giảng viên đi thực tế. và đã cử 02 giảng viên nghiên cứu thực tế ở

Trường Chính trị tỉnh Tây Ninh
chúc Tết xuân Giáp Thìn năm 2024 Học viện Chính trị Khu vực II

ơ sở. Giảng viên của Trường cũng đã hoàn thành nhiệm vụ nghiên cứu thực tế hàng năm theo quy định. Trường cũng đã quan tâm tổ chức cho các lớp trung cấp Lý luận chính trị của Trường theo đúng quy chế và kế hoạch...

Tuy nhiên, việc có hoàn thành nhiệm vụ hay không và hoàn thành như thế nào là trách nhiệm của Trường và do Trường quyết định. Vì vậy, đòi hỏi Trường phải có sự chủ động và phấn đấu vượt bậc với ý thức trách nhiệm, quyết tâm cao, nỗ lực lớn, cùng sự tham gia

Tập thể Ban Giám hiệu, viên chức, người lao động Trường Chính trị hợp mặt Xuân Giáp Thìn năm 2024

tích cực, sáng tạo của các tổ chức, cá nhân trong mọi hoạt động của Trường. Cụ thể, các bộ phận của Trường cần quan tâm thực hiện tốt một số việc sau:

Có được những kết quả trên trước hết là do sự chỉ đạo thường xuyên của Công đoàn viên chức tỉnh, sự quan tâm giúp đỡ, lãnh đạo trực tiếp của Đảng ủy, Ban Giám hiệu, đặc biệt là ý thức tự giác, sự nỗ lực phấn đấu, quyết tâm vượt qua khó khăn của BCH Công đoàn và toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động trong đơn vị. Tiếp tục phát huy những kết quả đã đạt được, trước thềm Xuân Giáp Thìn 2024, Công đoàn cơ sở Trường Chính trị đồng lòng, gắn kết cùng nhau xây dựng các kế hoạch hoạt động cụ thể cho năm 2024, góp phần xây dựng tổ chức công đoàn vững mạnh, tiếp tục phấn đấu gặt hái được những thành quả tốt đẹp trong năm 2024 ■

KẾT QUẢ THI ĐUA KHEN THƯỞNG CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRƯỜNG CHÍNH TRỊ TÂY NINH NĂM 2023